 
  Nastavení ochrany osobních údajů
 Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Některé z nich jsou nezbytné, jiné nám pomáhají zlepšovat tyto webové stránky a vaše zkušenosti.
     Základní 
   Statistiky 
   Externí média 
 
  Všichni přijímají 
  Uložit výběr 
  Prohlášení o ochraně údajů 
 

        [image: STENZEL]  
  > O nás > Kontakt > Aplikace 
      [image: cs]
  	  
   United States  
	  
   Deutschland  
	  
   France  
	  
   Italy  
	  
   Spain  
	  
   Hungary  
	  
   Russian Federation  
	  
   Poland  

 

 
    +49 (0) 611 5101990  
 
 
 
      	      
	 POUŽITÉ STROJE  	 Obráběcí centrum, frézky (34)  
	 Rovinná frézka (8)  
	 soustruhy (18)  
	 Brusky (1)  
	 EDM stroj (1)  
	 stroje pro zpracování plechů (3)  
	 Hluboké vrtání stroje (1)  
	 Příslušenství použité (3)  

 
	 VÝROBCE  	  
   DMG (20)  
	  
   Asahi Seiki (4)  
	  
   Brother (4)  
	  
   Correa (4)  
	  
   AXA (3)  
	  
   DMG MORI (3)  
	  
   Doosan (2)  
	  
   Hermle (2)  
	  
   Mazak (2)  
	  
   Mikron (2)  
	  
   Reis (2)  
	  
   Seiger (2)  
	  
   Weiler (2)  
	  
   Chiron (1)  
	 
  další výrobci...  

 
	 Sell a machine 

 
       
  Dobrý Den!
 Přihlaste se zde! 
  
 
 
  Váš STENZEL účet:
	Store search requests
	manage free-of-charge listings
	Save your favorites
	Manage your company data
	receive automatic notifications of matching offers


    ZAREGISTRUJTE SE NYNÍ    PŘIHLÁSIT

 
 
 
 
 
 
  	 POUŽITÉ STROJE  	  Obráběcí centrum, frézky (34)    Horizontální obráběcí centrum (5)  
   Vertikální obráběcí centrum (16)  
   Univerzální obráběcí centra (13)  
 
	  Rovinná frézka (8)    Postel frézka (7)  
   Vyvrtávačka (1)  
 
	  soustruhy (18)    CNC soustruh (1)  
   CNC soustružnické a frézovací centrum (6)  
   CNC frézovací a soustružnické centrum (3)  
   Vertikální CNC soustruh (1)  
   Cyklistické řízené soustruhy (4)  
   Konvenční soustruh * (1)  
   soustruh švýcarského typu (2)  
 
	  Brusky (1)    CNC rovinná bruska (1)  
 
	  EDM stroj (1)    EDM stroje (1)  
 
	  stroje pro zpracování plechů (3)    Lisy (2)  
   Laserové vyřezávací systémy (1)  
 
	  Hluboké vrtání stroje (1)  
	  Příslušenství použité (3)  

 
	 VÝROBCE  	  
     DMG (20)  
	  
     Asahi Seiki (4)  
	  
     Brother (4)  
	  
     Correa (4)  
	  
     AXA (3)  
	  
     DMG MORI (3)  
	  
     Doosan (2)  
	  
     Hermle (2)  
	  
     Mazak (2)  
	  
     Mikron (2)  
	  
     Reis (2)  
	  
     Seiger (2)  
	  
     Weiler (2)  
	  
     Chiron (1)  
	 
  další výrobci...  

 
	 O nás 
	 Kontakt 
	 Sell a machine 

 
 
           Najít použité stroje:




 
   [image: Více než 100 let úspěchů v obchodě stroje]
 [image: badge-login]
 
 
 
 
    Nejlepší hity pro použité CNC soustruhy, CNC frézky a další
   
OBRÁBĚCÍ CENTRUM, FRÉZKY
   
SOUSTRUHY
   
ROVINNÁ FRÉZKA

 
 
      Naši výrobci použitých strojů
    	     [image: DMG]
 
  
 DMG (20)
 
 
	     [image: Asahi Seiki]
 
  
 Asahi Seiki (4)
 
 
	     [image: Brother]
 
  
 Brother (4)
 
 
	     [image: Correa]
 
  
 Correa (4)
 
 
	     [image: AXA]
 
  
 AXA (3)
 
 
	     [image: DMG MORI]
 
  
 DMG MORI (3)
 
 
	     [image: Doosan]
 
  
 Doosan (2)
 
 
	     [image: Hermle]
 
  
 Hermle (2)
 
 
	     [image: Mazak]
 
  
 Mazak (2)
 
 
	     [image: Mikron]
 
  
 Mikron (2)
 
 
	     [image: Reis]
 
  
 Reis (2)
 
 
	     [image: Seiger]
 
  
 Seiger (2)
 
 
	     [image: Weiler]
 
  
 Weiler (2)
 
 
	     [image: Chiron]
 
  
 Chiron (1)
 
 
	     [image: CME]
 
  
 CME (1)
 
 
	     [image: Emag]
 
  
 Emag (1)
 
 
	     [image: Hedelius]
 
  
 Hedelius (1)
 
 
	     [image: Hurco]
 
  
 Hurco (1)
 
 

 
 
 
 Naše velké portfolio zahrnuje použité stroje od renomovaných a zavedených výrobců, jako jsou Hurco, DMG a Mazak: Ať už konvenční soustruhy, brusky nebo CNC frézky - u nás najdete to, co hledáte.
  
  Všichni výrobci  
 
 
   
 
 
   Nákup použitých strojů od společnosti Stenzel: Vaše výhody
 Známí výrobci 
 Levné ceny 
 Rychlé zpracování 
 Na vaší straně až do uvedení do provozu 
 
 
   Servisní balíček Stenzel
  Nákup použitých CNC strojů nikdy nebyl tak snadný! Stenzel vám nabízí komplexní balíček služeb - bez ohledu na to, jaký použitý stroj si vyberete. Soustruhy, sloupové vrtačky nebo CNC frézky: Naši zkušení technici jsou na vaší straně od demontáže zakoupeného obráběcího stroje až po uvedení do provozu na vašem novém místě a za vás převezmou všechny nezbytné kroky. 
    	       [image: pruefung-wartung]   
  Inspekce a údržba shy;stroje 
 
 
 
	  [image: Zkouška] 
 
	  [image: Zkouška] 
 
	       [image: abbau]   
  Demontáž vašeho koupeného stroje na původním místě 
 
 
 
	  [image: Demontáž vašeho koupeného stroje na původním místě] 
 
	  [image: Zajištění použitý stroj] 
 
	       [image: aufladen]   
  Zabezpečení a naložení stroje 
 
 
 
	  [image: Načítání pro přepravu] 
 
	  [image: Zatížení s jeřábem] 
 
	  [image: Pojištění a doprava] 
 
	       [image: transport]   
  Zajištění přepravního pojištění a povolení 
 
 
 
	  [image: Přeprava použité stroje] 
 
	  [image: Vykládce v místě určení] 
 
	       [image: abladen]   
  Vyložení a přesun stroje do vaší výrobní haly 
 
 
 
	  [image: Příjezd na místo určení] 
 
	  [image: Set-up na kupujícího] 
 
	  [image: Uvedení do provozu CNC stroje] 
 
	       [image: aufbau]   
  Instalace a uvedení do provozu specializovanými servisními techniky 
 
 
 
	  [image: Čištění] 
 
	  [image: Čištění] 
 
	       [image: reinigung]   
  Čištění stroje na vašem pracovišti 
 
 
 

 
 
 
   Číst dále  
 
 

      Výlučně na STENZEL 
  Náš měnící se sortiment zahrnuje perfektně funkční CNC použité stroje od hlavních značek: Objevte své použité Correa, použité stroje Mazak, použité DMG v perfektním stavu a mnoho dalšího. 
 
  
    	     [image: Highlight] 
 [image: OPS Ingersoll Gantry 5000] 
   OPS Ingersoll Gantry 5000, 2003  
 
 
	     [image: Highlight] 
 [image: Hedelius RS 80 K - 2300] 
   Hedelius RS 80 K - 2300, 2006  
 
 
	     [image: Highlight] 
 [image: DMG DMC 60 T RS 3] 
   DMG DMC 60 T RS 3, 2007  
 
 
	     [image: Highlight] 
 [image: DMG DMU 200 P] 
   DMG DMU 200 P, 1999  
 
 

 
 
 
   Ke strojům  
 
 
 
      Použité stroje ve společnosti Stenzel: Kvalita za dostupnou cenu
  Li Frézky, Soustruhy oder Brusky: Stenzel je váš prodejce strojů pro použité stroje všeho druhu. Jako profesionálové v oboru strojů víme, že perfektně fungující stroje jsou základním předpokladem pro bezproblémovou výrobu vysoce kvalitních produktů. Nové stroje jsou však drahé, což je pro společnosti velkou investicí. 
  Pro mnoho společností je jedinou ekonomickou alternativou k nákupu nového stroje nákup použitého stroje. Abyste jako kupující neriskovali, můžete se přesvědčit o dokonalém stavu stroje podle vašeho výběru společným termínem kontroly u nás na místě. U společnosti Stenzel vždy získáte kvalitní výrobky za rozumnou cenu. 
 
   [image: Flipchart Kundenzufriedenheit]
 
 
 
   Zjistěte více o nás 
 
 
 

     [image: Devices]
 
  Prodejte svůj stroj na www.stenzel.de
 Chcete prodat použitý stroj? Najdeme pro vás toho pravého kupce!
  Nabízíme vám použitý stroj v několika krocích: Jednoduše nám zašlete klíčové technické údaje, požadovanou cenu a alespoň jednu informativní fotografii vašeho stroje. 
  Vaše nabídka bude okamžitě představena na našem portálu stroje. S 8 jazyky a více než 17 000 zájemci ze 140 zemí každý měsíc je www.stenzel.de jedním z předních portálů použitých obráběcích strojů na celém světě. Abychom vám ulevili, rádi také převezmeme celý proces s kupujícím vašeho použitého stroje. 
 
 
  Nabídka stroje 

 

   Více než 100 let úspěchu v obchodu se stroji
    Již více než století jsme spolehlivým partnerem v oblasti obráběcích strojů pro zákazníky z celého světa. Důraz je kladen na oblasti konstrukce strojů / vozidel / letadel, přesné mechaniky, zpracování plastů a elektrotechniky. Vždy se zaměřujeme na individuální potřeby každého jednotlivého zákazníka a přispíváme tak k jeho obchodnímu úspěchu. 
 
  Dalším důležitým faktorem pro maximální spokojenost zákazníků je perfektní všestranný servis, který nabízíme při nákupu použitého stroje: Ať už je demontáž, přeprava nebo uvedení do provozu, postaráme se o každý krok za vás. Když si koupíte použitý stroj, obdržíte stejnou službu, jako kdybyste si koupili nový. 
 
 
 

 
 
 


        Kontakt
  	    Adresa:  
	   
STENZEL GmbH
 Rieslingstr. 31
 65375 Oestrich-Winkel
   
	    Telefon:  
	  +49 (0) 611 510199 0
  
	   Email: 
	  info@stenzel.de 
 

 
  
   Společnost
 	 Společnost 
	 Servis 
	 Historie 
	 Sell a machine 

  
   Social Media
              
  
 
 
       [image: CNC]
    © Stenzel 2024  
  Impressum Prohlášení o ochraně údajů Naše obchodní podmínky Mapa stránek RSS kanál 
 
 
 
 
 

×
 




×





×






